
K prodeji, Rodinný dům, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266038 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

4 390 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji stylový dům v atypickém rustikálním designu,
který vyniká svým unikátním charakterem a atmosférou. Nachází
se v klidné lokalitě s výborným dopravním spojením. Dům
disponuje veškerým komfortem pro moderní bydlení a je napojen
na veřejný vodovod. Voda je pitná a upravená, vytápění je řešeno
kotlem na tuhá paliva a ohřev vody zajišťuje bojler. K dispozici je
připojení na elektrickou síť s napětím 400 (380) V.

Dům má vlastní garáž pro jedno auto, možnost parkování na ulici a
obecní příjezdovou cestu. Navíc je součástí nemovitosti i prostorná
zahrada, která nabízí dostatek místa pro relaxaci a venkovní
aktivity.

Tento dům je ideální volbou pro rodiny hledající klidné bydlení s
dobrou dostupností do centra. Přijďte si prohlédnout tento krásný
domov v rustikálním stylu, který nabízí veškerý komfort a pohodlí.
Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

S financováním Vám rád poradí náš hypoteční specialista.

ID inzerátu ESO: 4266038
Inzerát vydán: 30.07.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900880570
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 244 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 880570

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


